El curso se llevará a cabo del 10 de febrero al 16 de abril de 2026 de forma virtual. 

Grupo 1 
Martes y miércoles de 18:00 a 20:00 y 

el jueves de 18:00 a 19:00 hrs. 

• 10, 11, 12, 17, 18, 19, 24, 25 y 
26 de febrero 

• 3, 4, 5, 10, 11, 12, 17, 18, 19, 
24, 25 y 26 de marzo 

• .14, 15 y 16 de abril 

COSTO: 
 FCE (B2) $ 2,800.00 (Dos mil ochocientos pesos 00/100 M.N.) 
 CAE (C1) $ 1,500. 00 (Mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

CUPO: 
 25 alumnos por grupo 

DURACIÓN: 
 FCE (B2) 60 horas 

CAE (C1) 40 horas 

MODALIDAD:  
 Virtual 

NOTAS GENERALES: 

• La apertura del curso requiere un mínimo de 10 alumnos. 

• Este curso es autofinanciable, por lo que no se aplican descuentos ni exenciones de pago por ningún